laglii per L. .5. il br. a og'ui sua spe.sa vednto e niisiir.-ito da, Sinume di rcdlajunlo.

/c'ichniiiigeii von Pnolo reccllo. (Vgl. Bern.irdino di Stefano.;

I'ie IS. Febr. 1442 (4.'!|. i'anio lioni L'eello 1. 40 p. soliitione iiniiis designi facti in (pm est yiiiago anininiiiliadonis virgiiiis

Marie (coufer. Bernardo di Francesco).

Die 5. Nov. 1443. Paulo Dono Uccelli pi(^tori 1. 40. sunt pro magistcrio iiniii.s ocnli de tribmia per enm designati in qun e«t

nativitas Domini locati Angelo Lijjpi.

Die 28. Jan. 1414 (L^i. l'anlo Dmii Uccelln I IG s 10 sunt pro residiio ... pro sno labori' picliire diioninj ociiloniiii

/eicliiiinigeii von (iliiiierli iiikI Doiiatello. (Vgl. Fr.i Hernardino di Stefano.)

1434 ind. 12 Die 14 m. Ajirilis. Prefati operarii congrcgati in loio eoniin resideiitie prefactis dicte opere .... actendentes ad

(Ino designa facta ad instanti.ani opere supra nno i|nornni licri debi't ocnliis vitrei storie et actus ineoronationis doniini

nostri Jesu Christri facti ejus et matri virgini marie vidcHcrt iiniini per Dun.-itnin nicc(dai et lanreiitiniii b.-irtoli et ad

quedam consilia liabita a i:|iiainpliiribns intelligentibns et niaglstris sacre tlieidogie et a pliiribns pittcn-ibiis et iiiagi.stris

fenestrarum et ociilornm vitrei de deelarando et consiilendo ipiale dictorum dnornin desigiioruni est piilcriiis et lionora-

bilins pro ecclesia et uiagniiicentins tante ecclesie et intellccto, per dicta consilia designuni factum per dictum Donatuni

esse melius honorabilins et magnificentius designo facto ]ii'r dictum Laurentimu bartoli cleliberaverunt ipiod dictum desig-

niim factum per dictum Donatuni niccolai ocnli \iirci licmli sujira oculo existenti supra cappellam S. Zenobi et ipii est

coram corpore ecclesie veteris Hat et fieri debeat, et non sccnndiim designuni dicti Lanrentii, et iion jiossit licri dictus

cum alinuo alio designo nee solveatur dum taxat cum designo dicti l)onati Niccolai.

Die 24 m. Mai. 1438. Laurentio Bartoli magistro intagli I. 7 pro niedietate nnius de liguris ipiatuor liguraruiu iiniiis linestre

fiende in tribnna nbi est Cappella Scti Zcnol)ii lucate ad ficienibnii r.crn.niln Fr:iiicisci magistro fencstr.iniin vitrei.

videl. pro parte contingente dicto opere.

Die 28 m. Dec. 1440. Laurentio Bartoli int.igliatori 1. S. p. parte designi unius fenestre per euni dcsignande locate Bcni.inlo

francisci magistrt) fenestr.-irum pro ratione et niedietate dicti designi . . . dicte opere.

Die 28 m, Dec. 1440. Laurentio Bartoli intagliatori 1. 8 (pie sunt pro designo iinins fenestre locliate Doniinico de Pisis. F.idem

I. 8. p. parte taugente opere tiesigni fenestre locate Cliarlo de Gatis. Eideiu I. 8. p. taug, opere designi fenestre locliate

Duo üiiidoui plebaiio cappellano St Petri inajoris Duo Dominiclio picri de Pisis condiictori fenestrarum vetri I. 8. p.

dando Benotio Emili intagliatori pro sua portione designi . . . unius finestre.

Die 7. Dee. 1443. Laurentio bartidi intagliatori I. 50 sunt pro sno magisterio unius designi per cum facti de nno oculo in iiuo

est designatiim quum dominus presentatns est in templo.

Riiiihütte.

Die 24 martii 1427. Prefati oiierarii servatis servandis dcliberavcrunf <pio(l iirovisor .-ic caputinagister diele opere actari faci.-int

fenestras et oculum de vitreo ecclesie m.ijoris Horentine exjiensis dicte opere et (piici|ni(l licri circa prediciniii |r<rriiif

intelligatur .sicnt est eorum officium.

1434. Die 4 m. Maj. Item deliberaverunt ipioil caimtmagister opere removeri faciat duas catenas positas -fn duobiis oculis faciei

antorioris iiaviiim corporis ecclesie niajoris ex eo rpiod ad fnrtificafionem nil oportent et apparent rustice ad decorcni et

raagnilicentiam dicte ecclesie et de ipsis iiant catene deliberate in fortilicationem toiiiis corporis ecclesie prefate.

1433. Die 26 m. üct. Item deliberaverunt quod provisor opere cmat seu emi faciat expensis opere pannos lini, cerani et alia

uecessaria pro impaniiando duos ocnlos magne cnpole et ipiicquid expendidcrit in predictis intelligatur et sit stantiatum

per eorum offitium.

Die V. m. Julii 1435. Prefati operarii congregati in loco eorum resideiitie pro factis dicte opere utilibus p.igendis servatis

servandis deliberaverunt quod Filippotiiis .Serbaiius super giornatis scribat ad libruni ojicris illoruin magistrorum ipii

fecerunt buchas fcnestr.-iruni vitrei facte et impositc ]irv r,ci ii.ndnm Francisci (|iiem.Mbnniliiui .ilias operas aliornm magi-

strorum opere.

Die 29 m. Jaimarii 1436 (37). Prefati operarii congregati nt sibi deliberaverunt ipnxl: Ciputmagister ilictc ojierc impannar

faciat quattuor ocnlos niaguc ciqndc et ipiod ordiurt ipind .lule inincipiiiiii (pi:ii|ra,gcsinie siiit im|ianiiati |u'o predica-

tione dicte quaresime.

VU. Ü
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Die 13. Augusfi 1437. Itt-in (leliberaveiunt (piod caputmagister dicte opeiv lii-ri laciat siicutcllos fenestre vitiei sacrestie.

1437. Die 4. Dec. Item inefati opeiaiii simili modo comisermit Bati.ste caputraagi.stio dicto opeie vendendi lignum vetus extractmu

de edificiü S. Marie novelle liabitatiiuie pape excepto 9. feiiestras vitrei et ostia que de uovo reponi debeiit in dicto